（様式２）

所管部署：

議題名：

（参考）

担当部署

担当者名

ＴＥＬ 045-866-8327 ＦＡＸ 045-862-3054

Email

戸塚区区政推進課企画調整係

野口

yu14-noguchi@city.yokohama.lg.jp

お願いしたいこと

掲示板へのチラシ掲出をお願いいたします。

今回初めての議題です。

＜問合せ先＞

「令和７年度戸塚区環境講演会」チラシの掲出について

資料№10

戸塚区連合町内会自治会連絡会１月定例会　議題

戸塚区区政推進課

mailto:yu14-noguchi@city.yokohama.lg.jp
mailto:yu14-noguchi@city.yokohama.lg.jp
mailto:yu14-noguchi@city.yokohama.lg.jp

令和８年１月19日

自治会町内会長 各位

戸塚区 区政推進課長 山内 康司

「令和７年度戸塚区環境講演会」チラシの掲出について（依頼）

寒中の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、戸塚区政の推進に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、脱炭素化社会の実現、ＳＤＧｓの達成に向けた取組及び災害への備え

についての重要性を広く地域の皆様に伝えるため、次のとおり「令和７年度戸塚区環境講

演会」を開催します。

つきましては、より多くの皆様に御参加いただきたく、掲示板へのチラシ掲出をお願い

いたします。

 １ 日時

   令和８年３月１日（日）10時30分から12時まで

 ２ 会場

   戸塚公会堂（戸塚区戸塚町127）

 ３ 講師

   平井 信行氏（気象予報士・防災士・気象防災アドバイザー）

 ４ 講演テーマ

   「～変わりゆく気候～ 私たちにできる環境行動と災害対策」

 ５ 申し込み期間

   令和８年１月23日（金）から２月24日（火）まで

担当 戸塚区 区政推進課 野口

電話 045-866-8327

FAX  045-862-3054

	議題説明書（様式２）